Stichting H.O.P.E. in South Africa

Activa Balans per 31 december 2019 Passiva
Vaste activa Vermogen
Eigen vermogen € 7.696,79
Inventaris € 823,69 Resultaat 2019 € 3.076,56
Reservering bijdragen 2019 € 8.058,77
€ 18.832,12
Vlottende activa
Vorderingen
Vordering € 304,75
Liquide middelen
Bank NL € 10.730,45
Bank ZA € 7.277,98
Kas € -
€ 18.008,43

€ 18.832,12

€ 18.832,12



Stichting H.O.P.E. in South Africa

Winst- en Verliesrekening over 2019

Inkomsten/Fondswerving
Vrijval reservering balans

Kosten
Administratiekosten
Algemene kosten
Autohuur
Bankkosten
Communicatie
Manuchah

Project

Tanken

Touch Community Network
Verblijf

Vliegtickets
Verzekeringen
Voorbereiding
Koersverschillen

dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh

Totaal kosten

Saldo
Afschrijvingen

Resultaat 2019

225,99
3.671,66
616,77
1.097,09
9.034,33
372,12
968,90
7.198,98
12.547,60
1.752,48
117,60

42.730,24
1.844,23-

37.603,53-

3.282,48
205,92-

3.076,56



